Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Cordless Hedge Trimmer | Cortasetos inalámbrico | Aparador de cerca viva
a bateria
TBT82HT600-XP-
-K1
NCM 8467.29.99
Net Weight Box  | Peso Neto Caja  | Peso Líquido 4,0 Kg
Gross Weight Box  | Peso Bruto Caja  | Peso Bruto 11,21 Kg
Box  Dimension | Tamanho de la Caja  | Dimensão da Caixa 1285x270x235 mm
EAN 7898438047130
Stacking | Apilado | Empilhamento (Box | Cajas | Caixas) 8
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas
06/2024
Part Number | Código | Código 430-101
Model | Modelo | Modelo TBT82HT600-XP-K1
Product | Producto | Produto Cordless Hedge Trimmer | Cortasetos inalámbrico | Aparador de cerca viva a bateria
Voltage | Voltaje | Tensão 82 V
Recommended minimum battery | Batería mínima recomenda-
da| Bateria minima recomendada
2,5 Ah
Accessory kit | Estuche de accesorios | Kit acessório Yes | Si | Sim
·· Cutting diameter 24” | Diámetro de corte 24” | Diâmetro de corte 24”
·· Sound pressure 87 dB / Presión sonora 87 dB / Pressão sonora 87 dB
·· Sound power 98 dB| Potencia sonora 98 dB| Potência sonora 98 dB
·· Valocidade da lâmina: 4000/5000 RPM  | Velocidad de la cuchilla: 4000/5000 RPM  | Velocidade da lâmina: 4000/5000 RPM
·· Cutting length 610 mm |Longitud de corte 610 mm |Comprimento de corte 610 mm
·· Cutting capacity 30 mm | Capacidad de corte 30 mm |Capacidade de corte 30 mm
·· Battery 5 Ah | Batería 5 Ah | Bateria 5 Ah
·· Single Port Charger | Cargador de Puerto Unico | Carregador de Porta Única
·· Double Voltage (110 -220V)| Doble voltaje (110-220 V)| Dupla Voltagem (110 -220V)
·· -
·· -
·· -
Aditional Feature | Característica Adicional | Característica Adicional